
Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/364/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr XLV/332/2009 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 3.790.291zł., w tym: 

1)dochody bieżące o kwotę 682zł. 

2)dochody majątkowe o kwotę 3.789.609zł. 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 3.790.291zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 682zł., w tym 

a) zmniejszenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 226.901zł., z czego: 

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 227.583zł. 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
682zł. 

b) zwiększenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 227.583zł. 

2)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 3.789.609zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 3.789.609zł, z czego: na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 3.789.609zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 nr XLV/332/2009 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej (Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan wydatków budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2010) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Wieloletni Program Inwestycyjny wraz z limitami wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 2009 – 2012) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2010 roku) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej (Wykaz zadań przewidzianych do finansowania lub 
dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w 2010 roku) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/364/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 14 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 789 609 zł 
  w tym:   
  b) dochody majątkowe, w tym: 3 789 609 zł 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§6207)

3 789 609 zł  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

3 789 609 zł  

11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 682 zł 
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 682 zł 
  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 682 zł  

RAZEM 3 790 291 zł 
w tym   

dochody bieżące 682 zł  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł  

dochody majątkowe 3 789 609 zł  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

3 789 609 zł  



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/364/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 14 czerwca 2010 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 789 609  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 789 609  
   W tym:   
   II. wydatki majątkowe, w tym: 3 789 609  
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 789 609  
   w tym:   

   

(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

3 789 609  

12. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 682 227 583 
 80130 Szkoły zawodowe 682 227 583 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 682 227 583 
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 682 227 583
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  227 583
   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 682  
16. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 227 583  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 099  
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 9 099  
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 9 099  
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 218 484  
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 218 484  
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 218 484  

OGÓŁEM 4 017 874 227 583 
w tym   

wydatki bieżące 228 265 227 583
wydatki majątkowe 3 789 609 0



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/364/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 14 czerwca 2010 r.

. 

W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 
2010, dokonuje się następujących zmian: 

zwiększenia 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 227 583 zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  9 099 zł 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 9 099 zł

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  218 484 zł 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  218 484 zł

OGÓŁEMDOTACJE - zł 227 583 zł 
   w tym:

dotacje przedmiotowe - zł - zł 
dotacje podmiotowe - zł 227 583 zł
dotacje celowe, w tym: - zł - zł 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - zł - zł
   - dotacje celowe inwestycyjne - zł - zł



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/364/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 14 czerwca 2010 r.

. 

Tytuł załącznika nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 otrzymuje brzmienie "Wieloletni program inwestycyjny wraz z limitami wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów w latach 2007 - 2012" 

W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wieloletniego programu inwestycyjnego wraz z limitami wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów w latach 2007 - 2012 dodaje się zadanie: 

Poniesione 
wydatki Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

z tego źródła 
finansowania 

rok 
budżetowy 

2011 
(11+12) 

z tego źródła 
finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2007-2009 

rok 
budżetowy 
2010 (8+9) dochody 

własne 
jst 

dofinansow. 
ze środków 

UE * 

dochody 
własne 

jst 

dofinansow. 
ze środków 

UE * 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 801 80130
"Modernizacja systemu ciepłowniczego wraz z ociepleniem 
części stropodachu w budynku Zespołu Szkół Technicznych 
i Rolniczych w Dobczycach" (2007-2011)

703 910 zł 32 245 zł 23 720 zł 3 558 zł 20 162 zł 647 945 zł 97 192 zł 550 753 zł
Starostwo Powiatowe 

w Myślenicach

ogółem 703 910 zł 32 245 zł 23 720 zł 3 558 zł 20 162 zł 647 945 zł 97 192 zł 550 753 zł x 
             
* środki z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego   



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/364/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 14 czerwca 2010 r.

. 

W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2010 roku, dodaje się zadanie: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość 
zadania 

Udział 
własny 

Powiatu 

Norweski 
Mechanizm 
Finansowy 

Europejski 
Fundusz 

Społeczny 

Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny 

z innych 
źródeł 

600 60014 "Rozwój komunikacji pomiędzy powiatem myślenickim 
i suskim poprzez przebudowę drogi K1685”

4 800 000 
zł 500 000 zł 0 zł 0 zł 0 zł 3 800 000 zł 500 000 

zł



Id: MYGSG-RJHED-CHMZV-MKTTA-KROZZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/364/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 14 czerwca 2010 r.

. 

W załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wykazu zadań przewidzianych do finansowania lub dofinansowania ze środków Unii 
Europejskiej w 2010 roku wykreśla się zadanie: 

Planowane źródła dofinansowania 
Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość 

zadania 
Udział własny 

Powiatu Europejski Fundusz 
Społeczny 

Małopolski Regionalny Program 
Operacyjny 

z innych 
źródeł 

600 60014 "Rozwój komunikacji pomiędzy powiatami myślenickim i suskim poprzez 
przebudowę drogi K1685” 4 800 000 zł 500 000 zł - zł 3 800 000 zł 500 000 zł

W załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wykazu zadań przewidzianych do finansowania lub dofinansowania ze środków Unii 
Europejskiej w 2010 roku dodaje się zadanie: 

Planowane źródła dofinansowania 
Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość 

zadania 
Udział własny 

Powiatu Europejski 
Fundusz Społeczny 

Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny 

z innych 
źródeł 

801 80130 Modernizacja systemu ciepłowniczego wraz z ociepleniem części stropodachu w budynku Zespołu 
Szkół Technicznych i Rolniczych w Dobczycach (2007-2011) 23 720 zł 3 558 zł - zł 20 162 zł - zł


